I[lnan meponpusaTHii («10POKHAA KAPTAa»)

MBIOVY «letckuii cax Ne3» na 2020-2030 rosi.

VYTBEPXJEH

IIpukasom nupekropa
MBIOY «Jlerckmuii cam Ne3»y
Ne 642-O ot 11.10.2023 1.

10 IIOBBIIIICHUIO 3HAYCHUH MOKa3aTelei AOCTYIIHOCTH IJI1 MHBAJIMAOB U JIMI C OrPaHNYCHHBIMH BO3MOYKHOCTAMU 3I0POBbS 00BEKTOB U YCJIYyTr B

No | HaumenoBanue | Enuaunna 3HadeHus ToKazarenen YnpaBieHYecKoe pelieHue.
I/ | YCIOBHI U3MEpPEHUS [InanupyeMsblil CPOK yCTpaHEHUS.
JIOCTYITHOCTH (mons B
JUTSI UHBAJIUOB | 4acTsIX 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
oObeKkTa 1 COOTBETCTBE
yCiIyr HHO
¢bunmnanam)
1 | O6ecneuennue 11/11 [ 1141 | 1/11 | 11/11 [ 1141 [ 1141 | 1111 | 11/11 | 1341 | 11711 | - XopataifcTBO Ha yCTAHOBJIEHHE
GecnpenaTcTBeHH nomodona (Borynka) Ne 146 ot
e e P 01.04.2021 r. 50 01.07.2021 rosa;
BBIXOJIa U3 HUX - 3aMEHHTb BXOJIHYIO IPYIIITy
(Poma) no 07.09.2025 rona
2 BO3MOKHOCTh 11/11 | 11/11 | 11/11 | 11/11 | - HpI/IO6pCTCHI/Ie CMEHHBIX Kpecel-

CaMOCTOSITEILHOT
0 TepeABIKEHHUS
10 TEPPUTOPUHU
00BEKTA B LIETAX
JIOCTYIIA K MECTY
[IPEIOCTABIIEHHUS
YCIIYTH, B TOM
YUCIIE C
IIOMOILIBIO
PabOTHHUKOB
00BEKTa,
IIPEAOCTABIISIOIIH
X YCIYT'H, a TAKKe
CMEHHOT'O
Kpeca-KOoJIsICKU

KOJISICOK, TIOPYYHEH, 110 THEMHBIX
matdopm. (Poma) mo 2027 rona;

- XopnaraiictBo Ne 53 ot 26.01.2023
roga (MBJIOY «/lerckwii can
Ne3y)




HaumenoBanme
YCIIOBHUIA
JIOCTYITHOCTH
T MTHBAJIAJIOB
00BEKTa U

yeryr

Emnnuia
U3MEpEeHUs
(most B
JacTAX
COOTBETCTRBE
HHO
bumanam)

3HadyeHus rmokasareiei

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

VYipasieH4YecKOe PELICHHE

COTIPOBOXKIICHUE
WHBAJIAIOB,
HMEIOIINX
CTOMKHE
HaAPYIICHUS
(hyHKIIUU 3peHUs,
U BO3MOXHOCTh
CaMOCTOSATEIILHOT
0 MEPEBIKECHUS
0 TEPPUTOPHH
00beKTa

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

[TproOpereHue cnenuagbHOro
06opynoBaHust (IOJIOCHI C
MIPOTHBOCKOJIB3SIIIIM
MOKPBITHEM, YCTAaHOBKA
BU3YyaJIbHOU MH(pOpMaLuu
(Poma) mo 2025 rona

OxazaHue
COTPYAHHKAMH
¢bunmanon
TIOMOIIH
HHBaJIUIAM B
NPEOONEHUN
6apbepoB,
MEIIAOIIX
TIOJTyYEHHIO MU
YCIIyT HapaBHE ¢
JPYTUMH JIHLAMHA

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

OTBETCTBEHHBIE 32
o0OecrieueHne yCIOBHi
JIOCTYITHOCTU MHBAJIMJIOB.
[Tpuka3z Ne 556-0O ot
31.08.2023 rona




HaumenoBanme
YCIIOBHUIA
JIOCTYITHOCTH
T MTHBAJIAJIOB
00BEKTa U

yeryr

Emnnuia
U3MEpEeHUs
(mons B
4acTsX
COOTBETCTBE
HHO
bumanam)

3HadyeHus rmokasareiei

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

VYipasieH4YecKOe PELICHHE

HaJyIexKaIiee
pasMelleHme
HOCUTENeH
nH(pOpMAIINH,
HEO00X0IUMOMH
JUTSL 00€eCTIEYSHHS
OeCIpensITCTBEHH
0ro JocCTymna
WHBAJIHMJIOB K
00BeKTaM H
ycIyram, ¢
Y4ETOM
OrpaHUYECHUMN X
JKU3HECITEIBHOC
™

11/2

11/9

11/9

11/9

11/9

11/9

11/9

11/9

[TproOpereHue cnenuagbHOro
000pynoBaHus (TUKTOTPAMMBI)
no 2023 roma

IyOIMpoOBaHHe
HEO00X0IUMO
JUTSI TIOJTYY €HU S
YCIIYTH 3BYKOBOM
U 3pUTEIIbHOU
nH(popMaInH, a
TaKKe HaJIMMCEH,
3HAKOB M MHOM
TEKCTOBOU U
rpaduuecKoi
nH(pOpMaLIN
3HaKaMH,
BBITIOJTHEHHBIMU
penbedHO-
TOYCTHBIM
mipudToM bpaiins

11/11

1111

1111

1111

1111

1111

11/11

11/11

Y CTaHOBHUTH HEOOXOIUMYIO JUIS
WHBAJIUJIOB 3BYKOBYIO H
3pUTEIBHYIO HHPOPMAIIHIO JIO
2023 roma




HaumenoBanme
YCIIOBHUIA
JIOCTYITHOCTH
T MTHBAJIAJIOB
00BEKTa U

yeryr

Emnnuia
U3MEpEeHUs
(most B
JacTAX
COOTBETCTB
€HHO
bumanam)

3HadyeHus rmokasareiei

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

VYipasieH4YecKOe PELICHHE

IIpenocrasiienne
HHBAIAIAM
YCIIYTH C
JIOITYCKOM Ha
00BEKT
CYPIONIEPEBOMUHMK
a,
TrdIONIEpEBOAUH
Ka; cobaku
MOBOJABIPS

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

- [Ipuka3z Ne 252-O ot
16.04.2021 rona
- [Ipukas Ne 588-0 ot
18.09.2023 rona

Brinenenue Ha
ABTOCTOSIHKE HE
menee 10% mect
(1O HE MeHee |
MecTa) s
MapKOBKH
CIIELIMAIIBHBIX
ABTOTPAHCIIOPTHBI
X CPECTB
HMHBAJIUIOB U
CcOOJIIOZIEHHE UX
IIOJIL30BaHMS

11/3

11/8

11/8

11/8

11/8

11/8

11/8

11/8

- XomaraiictBo Ne 975 ot
12.10.2020 roma

- XonaraiictBo Ne 284 ot
28.04.2022 roxa

- XonaraiictBo Ne 534 ot
01.11.2020 rona

- XoparaiictBo Ne 53 ot
26.01.2023 roma (MBIOY
«erckwmii camg No3y)




HaumenoBanme
YCIIOBHUIA
JIOCTYITHOCTH
T MTHBAJIAJIOB
00BEKTa U

yeryr

Emnnuia
U3MEpEeHUs
(most B
JacTAX
COOTBETCTB
€HHO
bumanam)

3HadyeHus rmokasareiei

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

VYipasieH4YecKOe PELICHHE

Hanuuue B ogHoM
W3 IIOMEIIECHUI,
MpeaHa3HAYCHHBI
X JIJIs IIPOBEICHUS
MAacCCOBBIX
MEpONPUATUI
WHTYKIIMOHHBIX
reTesib 1
3BYKOYCHIIMBAIOII]
€l anmaparypbl

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

- X0/1aTaliCTBO O BBIJICIICHUH
JICHEX)KHBIX CPEJICTB Ha
npuoOpeTeHue;

- XogmaraiictBo Ne 53 ot
26.01.2023 roga (MBZIOY
«erckmit camg No3y)

10

[TpuobpereHne
ClieluaJIbHbIX
TEXHUYECKHX
CpencTB
0o0y4eHust
KOJUIEKTUBHOI'O
HHIUBUIYaJILHOT
0 TIOJIb30BaHM,
y4eOHBIX
IOCOOHIA,
JUAAKTHIECKHUX
MaTepHajoB

11/11

11/11

11/11

11/11

1111

11/11

11/11

11/11




